

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per la fornitura di omaggi per i trentennalisti e i quarantennalisti Sogei - Smart CIG ZC520C119D.

Domanda 1:

La richiesta avverrà per tutto il materiale in una sola volta?

Risposta 1:

Si.

Domanda 2:

Avremmo bisogno di sapere per quanto riguarda la personalizzazione da effettuare sulla penna se è richiesta in incisione, semmai in che colore e se la stessa va effettuata sul fusto della penna.

Risposta 2:

Si, è richiesta l'incisione che va effettuata sul corpo del cappuccio e non sul fusto della penna. L'incisione dovrà essere effettuata utilizzando un colore chiaro (bianco oppure al massimo grigio chiaro).

Domanda 3:

omissis...Dalla Trattativa inviata deduco però che gli articoli richiesti sono targhe e penne. Inoltre *...omissis*...avevo capito che la merce sarebbe dovuta arrivare entro il 24-11 a Roma mentre leggo che la data limite di stipula è il 17-02-2018.

Risposta 3:

Si conferma che, come indicato nel capitolato tecnico, la fornitura riguarda sia le penne sia le targhe. Si segnala inoltre che la "data di limite stipula" rappresenta il periodo di validità dell'offerta che è di



90 giorni. L'offerta può essere presentata entro il giorno 17/11/2017 alle ore 18:00. Pertanto l'offerta, restando valida per 90 giorni, sarà valida fino al giorno 17/02/2018. Si conferma pertanto, come indicato nel capitolato tecnico, che la fornitura deve essere consegnata entro il giorno 25/11/2017.

Domanda 4:

Avremmo bisogno di un chiarimento sui tempi di consegna dei prodotti. Nel capitolato si parla del 25 novembre. Mi conferma la data di consegna dei prodotti presso gli uffici SOGEI?

Risposta 4:

Si conferma, come indicato nel capitolato tecnico, che la consegna dei prodotti dovrà avvenire presso Sogei S.p.A. entro il 25/11/2017

Domanda 5:

Con riferimento alla trattativa SOGEI si richiede il seguente chiarimento:

Il plexiglass prevede specchiatura perimetrale, spessore 2cm e due immagini differenti.

- La specchiatura perimetrale è su entrambi i lati?
 - Lo spessore di 2 cm è totale? Oppure è 2cm per lato totale 4 cm?
 - Le due immagini vanno applicate una su un lato una sull'altro?
-

Risposta 5:

Lo spessore totale della targa deve essere 2cm.

Le immagini vanno inserite tra due lastre da un cm di spessore.

Dal fronte della targa si deve vedere il logo dei quarant'anni con il nome del dipendente (come da immagine allegata al capitolato tecnico) dal retro l'immagine della sede Sogei (come da immagine allegata al capitolato tecnico).

La specchiatura è su entrambi i lati.

Domanda 6:

Con riferimento alla trattativa SOGEI si richiede il seguente chiarimento.

Il plexiglass prevede specchiatura perimetrale e velina all'interno:

L'immagine e la descrizione tecnica non forniscono indicazioni adeguate per la realizzazione del prodotto. Cosa si intende per velina? I perni in metallo agli angoli sono calamite? Cosa si intende per packaging? Una confezione in cartone che contiene il plexiglass?



Risposta 6:

Per velina si intende un materiale sottile, sul quale vengono stampate le immagini.

Queste veline (una per immagine) o materiale sottile dovrà essere inserito tra le due lastre di plexiglass in modalità fronte retro.

I perni devono tenere fisse le due lastre, non sono necessariamente delle calamite anzi si preferisce un perno fisso.

Per packaging si intende una scatola da regalo che tenga ferma la targa quindi all'interno deve avere una imbottitura sagomata.

A sua volta questa scatola porta targa deve essere confezionata con carta da regalo e nastro.

Firma del responsabile
Approvazione

Sante Dotto

Vale la data della firma digitale
del documento